
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.01.2026 № 49 
 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова от 12.11.2025 № 938 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова 

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Азова от 12.11.2025 № 938 «О создании межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания людей города Азова» следующие 

изменения: 

1.1 исключить из состава межведомственной комиссии по обследованию 

мест массового пребывания людей города Азова (далее - комиссия) Марченко 

Юлию Николаевну; 

1.2 включить в состав комиссии Засыпку Петра Алексеевича – начальника 

ОНД по г. Азову и УНД и ПР Главного управления МЧС РФ по РО в качестве 

члена комиссии. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам 

Гайденко А.Н. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

                Главы города Азова                                                                  И.В. Головнев 


